
                                                                                       
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 
 

от  «10» марта 2020г.                                                                               № 18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения нормативно правового акта, принимаемого Админист-

рацией сельское поселение село Троицкое, в соответствие с действующим зако-

нодательством, руководствуясь Уставом МО сельское поселение село Троицкое, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству по-

становление Администрации сельского поселения село Троицкое № 190 от 

21.11.2019г. «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-

графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения пла-

нов-графиков покупок в ЕИС в сфере закупок, обоснований включения инфор-

мации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок 

для обеспечения функций администрации сельское поселение село Троицкое.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации                       Бесфамильная О.И. 

 

 
 

Об отмене постановления № 190 от 21.11.2019г. «Об 

установлении порядка формирования, утверждения 

планов-графиков закупок, внесения изменений в та-

кие планы-графики, размещения планов-графиков 

покупок в ЕИС в сфере закупок, обоснований вклю-

чения информации в такие планы-графики и требо-

ваний к форме планов-графиков закупок для обеспе-

чения функций администрации сельское поселение се-

ло Троицкое. 


